

siguiente:

Toda vez que a la fecha no se registró ningún asunto a tratar, se suspende la tercera sesión ordinaria del referido comité programada para el día lunes 03 de junio del 2013 a las 17:00 hrs.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo el favor de su atención, quedo de ustedes

como siempre a sus respetables ordenes exado de MORELOS		Services GODISTINO DEL ESTADO DE SORELOS (1907) SE SORELOS (1907)
ATENTAMENTE	SECRETARIA DE DESARROLLO SUSVENTABLE SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN FARA EL DESARROLLO SUSYEMABLE 28 MAY 2/13 No. de Entrada: No. Indas: Horo: 16:25 Malombiotrecibie: 14	SECRETARIA DE DESARROLAS SUSTENTABLE SUNSECRETARIA DE REARROLAS UNARAS Y VIVERDA DESTRUTACIÓN LA 1 ACOUNTACIÓN DE REARROLAS UNARAS Y VIVERDA DESTRUTACIÓN LA 1 ACOUNTACIÓN DE REARROLAS LA 1 ACOUNTACIÓN DE REARROLAS LA 1 ACOUNTACIÓN DE REARROLAS SUSTENTABLE CONTROL
C. ABRAHAM EDUARDO GARCIA RABADAN		

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y SECRETARIO TÉCNICO DEL SUBCOMITÉ PARA EL CONTROL DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

#yosoySUSTENTABLE

Dir. Gral. de Administración y Finanzas Av. Palmira nº 10 Col Miguel Hidalgo, Cuernavaca, Morelos (777) 312 37 56 y 312 63 23

